
“Asfaltare strazi in comuna Vulturu, judetul Constanta"

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA VULTURU●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 07-01-2020●

Data aparitiei: 17-06-2020●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii de drumuri (CPV: 45233120)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1038207]

“Asfaltare strazi in comuna Vulturu, judetul Constanta”

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1041405 / 10-04-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA VULTURU
CIF: 5806830
Adresa: Strada: Eroilor, nr. 45, Constanta, Vulturu, Romania, 907305
Email: PRIMAR@COMUNAVULTURU.RO
Telefon: +40 0241859891
Fax: +40 0241959801
Persoana contact: EUGEN MARIUS BERBEC
Punct(e) de contact: EUGEN MARIUS BERBEC
In atentia: EUGEN MARIUS BERBEC
URL: www.comunavulturu.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
“Asfaltare strazi in comuna Vulturu, judetul Constanta”

Cod CPV:
45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2)



Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Executia prezentului contract de achizitie publica presupune realizarea unor lucrari de modernizare a
strazilor din comuna Vulturu, judetul Constanta, in conformitate cu documentatia tehnica aprobata,
respectiv Proiectul Tehnic intitulat “Asfaltare strazi in comuna Vulturu, judetul Constanta”, elaborat de
S.C. SILUAN PROIECT S.R.L. Astfel, lucrarile aferente acestui obiectiv constau in principal in realizarea
urmatoarele categorii de lucrari:

- asfaltare strazi
- rigole din pamant si beton
- podete tubulare
- trotuare (str. Eroilor)
- accese pietonale si auto
- canal colector

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 11323890.8 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
41 / 07-01-2020

Denumire Contract:
“Asfaltare strazi in comuna Vulturu, judetul Constanta”

Valoare Contract: 11323890.8 RON

Castigator:
ITARO S.R.L.
CIF: RO 6583035
Adresa: Strada Brăilei, Nr. 17, Ialomita, Slobozia,
Email: secretariat@itaro-group.ro
Telefon: +40 0243221118
Fax: +40 0243230260

-----




